АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛЫШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3

	от 18 декабря 2015 г.
	                    № 70

«О проекте постановления администрации Колышкинского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 29.06.2012 г. №62 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект постановления администрации Колышкинского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 29.06.2012 г. №62 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.».

2. Разместить проект постановления администрации Колышкинского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 29.06.2012 г. №62 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» на официальном сайте Колышкинского сельского поселения  Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на ведущего специалиста Администрации Колышкинского сельского поселения Подкорытову Т.В
	Глава Колышкинского
сельского поселения                                                                                 Ю.Я. Белугин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

от 18.12.2015г. № 70
АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

_______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ______ » _____________ 2015 г.
                                           № ___________

 «О  внесении изменений в постановление администрации

Колышкинского сельского поселения от 29.06.2012 г. №62
 «Об утверждении административного регламента  предоставления
 муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача
 решений о переводе или об отказе в переводе жилого
 помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».
В целях приведения Административного регламента предоставления администрацией Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещении»,  утвержденного постановлением администрации  Колышкинского сельского поселения от 29.06.2012 г. №62  в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент следующие изменения:
1.1 Пункт 10 раздела 2 изложить в редакции:

«10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления

о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги

1. Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района.

3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста Администрации Колышкинского сельского поселения ___________________.
Глава Колышкинского
сельского поселения
Ю.Я. Белугин.